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GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 

……………. Vergi Dairesi Başkanlığı 

( Mükellef Hizmetleri Usul Grup Müdürlüğü ) 

  

Sayı     : B.07.1.GİB.4.42.17.02/ 

             VUK-2-2799/ 943 

Konu   : Aynı İşyeri Adresinde Birden Fazla  

Mükellefin Faaliyet Gösterip Gösteremeyeceği Hak. 

  

.............................. 

………………… 

  

İLGİ : 13.03.2008 tarihli dilekçeniz. 

İlgi sayılı dilekçenizde; Başkanlığımız Selçuk Vergi Dairesi Müdürlüğünün ..................... vergi kimlik 

numarasında kayıtlı mükellef .................................'nin %90 oranında hissedarı ve şirket müdür 

olduğunuzu, bu işyeri adresinde imalat ve nakliye faaliyetiyle iştigal ettiğinizi, işkollarını ayırmak 

amacıyla yeni bir şirket kuracağınızı, bu kuracağınız şirketin adresini aynı adres göstererek iki firmanın 

da bu adreste faaliyet göstereceğini belirterek, aynı işyeri adresinde birden fazla mükellefin faaliyet 

gösterip gösteremeyeceği konusunda görüş istemektesiniz.   

213 sayılı Vergi Usul Kanununun 156'ncı  maddesinde; "Ticari, sınai, zirai ve mesleki faaliyette işyeri; 

mağaza, yazıhane, idarehane, muayenehane, imalathane, şube, depo, otel, kahvehane, eğlence ve 

spor yerleri tarla, bağ, bahçe, çiftlik, hayvancılık tesisleri, dalyan voli mahalleri, madenler, taş ocakları, 

inşaat şantiyeleri, vapur büfeleri gibi ticari, sınai, zirai veya mesleki bir faaliyetin icrasına tahsis edilen 

veya bu faaliyetlerde kullanılan yerdir."şeklinde tanımlanmıştır. 

2002/3 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu İç Genelgesinde ise "Mükelleflerin ticari, sınai ve zirai 

faaliyetlerini sürdürdükleri yerlerin işyeri özelliğini taşıyabilmesi için bu yerlerin faaliyetin icrasına 

tahsis edilmesi  veya faaliyetin icra edildiği yer olma özelliğini taşıması şarttır. 

Ancak faaliyetin konusu  ayrı bir işyeri açılmasını gerektirmeyecek nitelikteki örneğin danışmanlık, 

komisyonculuk v.b. ise daha önce işyeri olarak bildirdikleri adresi yeni tesis edilecek mükellefiyet için 

bildirmeleri halinde işyeri olarak kabulü mümkündür. 



Ayrıca Türk Ticaret  Kanunu uyarınca tescil ve ilan işlemleri yapılarak tüzel kişiliğe kavuşabilen 

mükellefiyetlerde gösterilen adresin mükelleflerin ikametgâh veya işyeri adresi olup olmadığı önem 

taşımamakta, bir adres göstermesi yeterli olmaktadır." denilmektedir. 

 

           Bu açıklamalar çerçevesinde; aynı işyeri adresinde birden fazla mükellefin faaliyet göstermesini 

sınırlayan yasal bir düzenleme bulunmaması nedeniyle Başkanlığımıza bağlı vergi dairelerinde 

mükellefiyet kaydınızın yapılmasında mevzuatımız açısından bir sakınca bulunmamaktadır. 

Bilgilerinize rica ederim 

  

Vergi Dairesi Başkanı 
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GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 

……………..VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

MÜKELLEF HİZMETLERİ GRUP MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Sayı: 

B.07.1.GİB.4.20.15.02-105[156-2012/1]-451  

19/07/2012 

Konu : 

AYNI ADRESTE İKİ AYRI İŞYERİ OLUP OLMAYACAĞI  

 

 

            İlgide kayıtlı özelge talep formunuz ………………………………. işi yapan ayrı ayrı mükelleflerin aynı 

adreste vergi kaydı açtırarak aynı faaliyette veya farklı  faaliyetlerde bulunup bulunulmayacağı 

hakkında bilgi istenilmektedir. 

            Bilindiği üzere; iş yeri, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 156 ncı maddesinde, "Ticari, sınai, zirai 

ve mesleki faaliyette iş yeri; mağaza, yazıhane, idarehane, muayenehane, imalathane, şube, depo, 

otel, kahvehane, eğlence ve spor yerleri, tarla, bağ, bahçe, çiftlik, hayvancılık tesisleri, dalyan ve voli 

mahalleri, madenler, taş ocakları, inşaat şantiyeleri, vapur büfeleri gibi ticari, sınai zirai veya mesleki 

bir faaliyetin icrasına tahsis edilen veya bu faaliyetlerde kullanılan yerdir." olarak tanımlanmıştır. 

            Bu hükme göre, mükelleflerin ticari, sınai ve zirai faaliyetlerini yaptıkları yerlerin işyeri özelliğini 

taşıyabilmesi için bu yerlerin "faaliyetin icrasına tahsis edilmesi" veya "faaliyetin icra edildiği yer 

olma" özelliklerini taşıması esastır. 

            Öte yandan, vergi mevzuatımızda herhangi bir işyerinde birden fazla mükellefin faaliyet 

göstermelerini engelleyici bir hükmün yer almaması sebebiyle mükellefiyet tesisini engelleyici bir 

unsur bulunmamaktadır. 

            Bilgilerinize rica ederim. 

 

 

 


